UNIVERSITA DEG LI um DI PALERMO

Universita deghi studi di Palermo

Titolo 14 | Classe & [Fascicolo

N, R@p@rmria}fﬁéﬁfzﬁg Del fl @‘: -4 3. E) jZ

N. Protocollo g@@ ﬂ}?«i;) Del )U} SVES f}‘i :

UOR. CC
Ehw

IL RETTORE

VISTA  lalegge 19 novembre 1990 n. 341, recante la riforma degli ordinamenti didattici
universitari;

VISTO il Decreto Ministeriale 15/10/1999, riguardante compensi spettanti ai componenti delle
commissioni degli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni;

VISTO il Decreto Interministeriale 02/04/2001, riguardante la determinazione delle classi delle
lauree universitarie delle professioni sanitarie;

VISTO il Decreto Interministeriale 29/09/2011 riguardante le disposizioni per gli esami finali
dei corsi di Diploma Universitario ¢ Lauree triennali dell'area sanitaria relativi
all'ALA.2010/2011;

VISTA  lanota del MIUR prot. n. 114 del 17/01/2012, nella quale si invitano i Rettori delle
singole Universita a volere esercitare il potere sostitutivo previsto dalla norma citata nei
casi di mancata designazione da parte del Ministero;

VISTA  lanota prot. n. 818 del12/03/2012 inviata dal Preside della Facolta di Medicina e

Chirurgia;

VISTA  la nota del Ministero della Salute n.9426 del 05/03/2012, riguardante la designazione di
un loro rappresentante in seno alla commissione sopraccitata ;

VISTO il D.R. n. 1032 del 14/03/2012 con il quale si designa il rappresentante del MIUR per
I’ Amministrazione Universitaria in seno alla commissione sopraccitata;

DECRETA

Viene costituita la Commissione giudicatrice per gli esami tinali del Corso di Laurea in Igiene
dentale - SNT/02 sede di PALERMO - per la sessione Marzo/Aprile Anno Accademico
2010/2011, che avranno inizio il giorno 15/03/2012

Prof.ssa Giovanna Giuliana Presidente

Prof.ssa Giuseppina Campisi Componente
Profissa Claudia Colomba Componente
Prof.ssa Maria Cristina Maggio Componente
Prof. Nicola Mauceri Componente
Prof. Giuseppe Pizzo Componente
Prof.ssa Silvia Tortorici Componente

Dott.ssa Maria Angileri Rappresentante Collegio Professionale



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Dott.ssa Rita Coniglio Rappresentante Collegio Professionale
Dott. Roberto Fiorentino Rappresentante Ministero della Salute
Dott. Claudio Tusa Rappresentante Miur

Membri supplenti

Prof.ssa Giuseppa Bilello
Prof. Natale D'Alessandro
Prof. Domenico Pio Gallo

Dott.ssa Gabriella Guzzetta

X§W Rettore
Pfof. Roberto Lagalla



